
PK GBR Radovljica Online Timing Ljubljana
http://www.timingljubljana.si/plavanje/online/plavanje.html

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to Plavalna zveza Slovenije 15.7.2018 19:24 - Page 1

42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 25 Men, 100m Freestyle Open
15.7.2018 - 10:09 Results Prelim
Rek. SLO abs.moški 48.88 TAVČAR Anže London (GBR) 19.5.2016
Rek. SLO mladinci (17-18) 50.24 TAVČAR Anže Maribor 23.12.2012
Rek. SLO kadeti (15-16) 52.30 TAVČAR Anže Maribor 19.12.2010
Rek. SLO dečki (13-14) 54.41 SAGMEISTER Rok Kranj 1.12.2006
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 59.52 JUG Sebastjan Maribor 10.12.2017

Points: FINA 2018

Rank rojen država Time Pts

Open

1. MUSSIN Adilbek 99 Kazakhstan National Swimming T KAZ 50.86 784
50m: 24.61 24.61 100m: 50.86 26.25

2. KASKABAY Adil 98 Kazakhstan National Swimming T KAZ 51.31 764
50m: 24.76 24.76 100m: 51.31 26.55

3. SEVER Mislav 94 PK Kantrida Rijeka CRO 51.86 740
50m: 25.06 25.06 100m: 51.86 26.80

4. BALOG Gabor 90 Hungary HUN 52.21 725
50m: 25.32 25.32 100m: 52.21 26.89

5. KOVACIC Marko 01 22. April, BL BIH 52.66 706
50m: 25.32 25.32 100m: 52.66 27.34

6. ZAITSEV Daniel 97 Estonia EST 52.82 700
50m: 25.50 25.50 100m: 52.82 27.32

7. ASSILLI Alessio 99 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 52.95 695
50m: 25.52 25.52 100m: 52.95 27.43

8. TSERNOSEV Nikita 97 Estonia EST 53.27 682
50m: 25.39 25.39 100m: 53.27 27.88

9. STOSIK Aleksandar 97 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 54.06 653
50m: 25.99 25.99 100m: 54.06 28.07

10. MARANGON Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 54.96 621
50m: 26.15 26.15 100m: 54.96 28.81

11. KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana SLO 55.72 596
50m: 26.78 26.78 100m: 55.72 28.94

12. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik SLO 55.77 595
50m: 26.92 26.92 100m: 55.77 28.85

13. MAGNI Gabriele 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 56.06 585
50m: 26.72 26.72 100m: 56.06 29.34

14. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 56.42 574
50m: 26.80 26.80 100m: 56.42 29.62

CHIODI Niccolo 00 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 56.42 574
50m: 26.82 26.82 100m: 56.42 29.60

16. NASR Adam 03 Elite Swim Team Kuwait KUW 56.61 569
50m: 27.18 27.18 100m: 56.61 29.43

17. LIVADIC Arman 03 Sport Time, SA BIH 56.65 567
50m: 27.26 27.26 100m: 56.65 29.39

18. TOMAN Jan 99 PK Radovljica SLO 56.78 563
50m: 27.54 27.54 100m: 56.78 29.24

19. ZIGLIOLI Samuele 04 Aquatic Center ITA 56.88 560
50m: 27.83 27.83 100m: 56.88 29.05
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 25, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank rojen država Time Pts

20. JANESKI Filip 98 Plivacki klub BETA - Skopje MKD 57.05 555
50m: 26.76 26.76 100m: 57.05 30.29

21. KOERNYEI Peter 03 Delzalai Vizmu SE) HUN 58.98 503
50m: 29.24 29.24 100m: 58.98 29.74

22. CRAPPI Marek 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 59.34 494
50m: 28.21 28.21 100m: 59.34 31.13

23. FORMICHETTI Enrico 03 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 59.44 491
50m: 29.25 29.25 100m: 59.44 30.19

24. REGONASCHI Elia 03 Aquatic Center ITA 59.58 488
50m: 28.98 28.98 100m: 59.58 30.60

25. PSENICNIK Nejc 03 PK Radovljica SLO 59.64 486
50m: 28.70 28.70 100m: 59.64 30.94

26. POTOCNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 59.72 484
50m: 28.55 28.55 100m: 59.72 31.17

27. BORSIC Vid 01 PK Nova Gorica SLO 59.74 484
50m: 28.57 28.57 100m: 59.74 31.17

28. BOEROECZ Martin 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:00.03 477
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.03 30.80

29. VANNUCCHI Matteo 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:00.47 466
50m: 28.73 28.73 100m: 1:00.47 31.74

30. SIROK Kolja 01 PK Nova Gorica SLO 1:00.48 466
50m: 29.29 29.29 100m: 1:00.48 31.19

31. KOSIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:00.51 465
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.51 31.51

32. RANDI Andrea 04 Phoenix Asd ITA 1:00.95 455
50m: 29.69 29.69 100m: 1:00.95 31.26

33. OBIDIC Miha 01 PK Nova Gorica SLO 1:01.06 453
50m: 29.21 29.21 100m: 1:01.06 31.85

34. DOBNIKAR Rok 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.10 452
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.10 31.94

35. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.67 440
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.67 31.85

36. ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica SLO 1:01.74 438
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.74 31.97

37. ZANCHETTIN Alessandro 00 Stilelibero ITA 1:01.75 438
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.75 32.07

38. RUGGERO Simone 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:02.94 414
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.94 32.25

39. POZENEL Nik 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:03.06 411
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.06 33.27

40. BOGATAJ Tine 02 PK Triglav Kranj SLO 1:03.77 398
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.77 33.48

41. GALLO Simone 04 Phoenix Asd ITA 1:04.15 391
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.15 33.65
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 25, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank rojen država Time Pts

42. KORSIC Domen 03 PK Nova Gorica SLO 1:04.21 389
50m: 31.40 31.40 100m: 1:04.21 32.81

43. SKRJANC Ziga 00 PK Kamnik SLO 1:06.37 353
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.37 34.54

44. SMOLNIKAR Tevz 05 PK Radovljica SLO 1:06.58 349
50m: 32.76 32.76 100m: 1:06.58 33.82

45. MARANGON Jacopo 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:10.85 290
50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.85 36.35

46. JAGODIC Patrik 02 PK Radovljica SLO 1:14.18 252
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.18 38.80

47. NOVOSEL Nejc 03 PK Radovljica SLO 1:16.38 231
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.38 41.06

48. LAHARNAR Taras 09 PK Radovljica SLO 1:44.80 89
50m: 46.78 46.78 100m: 1:44.80 58.02

DSQ PREDALIC Gregor 02 PK Ljubljana SLO
SW 4.4 -

DNS DANILA Cristian 01 CSA Steaua ROU
DNS OPREA Florin Antonio 01 CSA Steaua ROU
DNS DOLINAR Jure 99 DVS Posejdon Celje SLO

C

1. KOVACIC Marko 01 22. April, BL BIH 52.66 706
50m: 25.32 25.32 100m: 52.66 27.34

2. MARANGON Mattia 01 UISP Nuoto Cordenons ITA 54.96 621
50m: 26.15 26.15 100m: 54.96 28.81

3. KLEMENC Peter 01 PK Ljubljana SLO 55.72 596
50m: 26.78 26.78 100m: 55.72 28.94

4. CHIODI Niccolo 00 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 56.42 574
50m: 26.82 26.82 100m: 56.42 29.60

5. BORSIC Vid 01 PK Nova Gorica SLO 59.74 484
50m: 28.57 28.57 100m: 59.74 31.17

6. BOEROECZ Martin 01 Delzalai Vizmu SE) HUN 1:00.03 477
50m: 29.23 29.23 100m: 1:00.03 30.80

7. SIROK Kolja 01 PK Nova Gorica SLO 1:00.48 466
50m: 29.29 29.29 100m: 1:00.48 31.19

8. OBIDIC Miha 01 PK Nova Gorica SLO 1:01.06 453
50m: 29.21 29.21 100m: 1:01.06 31.85

9. DOBNIKAR Rok 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.10 452
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.10 31.94

10. ZANCHETTIN Alessandro 00 Stilelibero ITA 1:01.75 438
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.75 32.07

11. SKRJANC Ziga 00 PK Kamnik SLO 1:06.37 353
50m: 31.83 31.83 100m: 1:06.37 34.54

DNS DANILA Cristian 01 CSA Steaua ROU
DNS OPREA Florin Antonio 01 CSA Steaua ROU
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 25, Men, 100m Freestyle, Prelim

B

1. PREBIL Jernej 02 PK Kamnik SLO 55.77 595
50m: 26.92 26.92 100m: 55.77 28.85

2. MAGNI Gabriele 02 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 56.06 585
50m: 26.72 26.72 100m: 56.06 29.34

3. BINCOLETTO Davide 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 56.42 574
50m: 26.80 26.80 100m: 56.42 29.62

4. NASR Adam 03 Elite Swim Team Kuwait KUW 56.61 569
50m: 27.18 27.18 100m: 56.61 29.43

5. LIVADIC Arman 03 Sport Time, SA BIH 56.65 567
50m: 27.26 27.26 100m: 56.65 29.39

6. KOERNYEI Peter 03 Delzalai Vizmu SE) HUN 58.98 503
50m: 29.24 29.24 100m: 58.98 29.74

7. CRAPPI Marek 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 59.34 494
50m: 28.21 28.21 100m: 59.34 31.13

8. FORMICHETTI Enrico 03 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 59.44 491
50m: 29.25 29.25 100m: 59.44 30.19

9. REGONASCHI Elia 03 Aquatic Center ITA 59.58 488
50m: 28.98 28.98 100m: 59.58 30.60

10. PSENICNIK Nejc 03 PK Radovljica SLO 59.64 486
50m: 28.70 28.70 100m: 59.64 30.94

11. POTOCNIK Vid 02 PK Radovljica SLO 59.72 484
50m: 28.55 28.55 100m: 59.72 31.17

12. KOSIR Mark 02 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:00.51 465
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.51 31.51

13. LESKOVAR Matija 03 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:01.67 440
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.67 31.85

14. ZAVRTANIK Klemen 03 PK Nova Gorica SLO 1:01.74 438
50m: 29.77 29.77 100m: 1:01.74 31.97

15. RUGGERO Simone 02 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:02.94 414
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.94 32.25

16. POZENEL Nik 02 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:03.06 411
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.06 33.27

17. BOGATAJ Tine 02 PK Triglav Kranj SLO 1:03.77 398
50m: 30.29 30.29 100m: 1:03.77 33.48

18. KORSIC Domen 03 PK Nova Gorica SLO 1:04.21 389
50m: 31.40 31.40 100m: 1:04.21 32.81

19. JAGODIC Patrik 02 PK Radovljica SLO 1:14.18 252
50m: 35.38 35.38 100m: 1:14.18 38.80

20. NOVOSEL Nejc 03 PK Radovljica SLO 1:16.38 231
50m: 35.32 35.32 100m: 1:16.38 41.06

DSQ PREDALIC Gregor 02 PK Ljubljana SLO
SW 4.4 -
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42. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2018"
Radovljica, 14. - 15.7.2018

Event 25, Men, 100m Freestyle, Prelim

A

1. ZIGLIOLI Samuele 04 Aquatic Center ITA 56.88 560
50m: 27.83 27.83 100m: 56.88 29.05

2. VANNUCCHI Matteo 04 Futura Club I Cavalieri Prato ITA 1:00.47 466
50m: 28.73 28.73 100m: 1:00.47 31.74

3. RANDI Andrea 04 Phoenix Asd ITA 1:00.95 455
50m: 29.69 29.69 100m: 1:00.95 31.26

4. GALLO Simone 04 Phoenix Asd ITA 1:04.15 391
50m: 30.50 30.50 100m: 1:04.15 33.65

5. SMOLNIKAR Tevz 05 PK Radovljica SLO 1:06.58 349
50m: 32.76 32.76 100m: 1:06.58 33.82

6. MARANGON Jacopo 04 UISP Nuoto Cordenons ITA 1:10.85 290
50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.85 36.35

7. LAHARNAR Taras 09 PK Radovljica SLO 1:44.80 89
50m: 46.78 46.78 100m: 1:44.80 58.02
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